
工银科技有限公司吉林省养老保险全国统筹信息化建设项目二期-基金财务管理信息系统升级扩建（一）项目-中

标候选人公示

(招标编号：TC23040AY)

公示开始时间：2023年09月22日09时00分00秒

公示结束时间：2023年09月25日17时00分00秒

本工银科技有限公司吉林省养老保险全国统筹信息化建设项目二期-基金财务管理信息系统升级扩建（一）

项目（招标项目编号：TC23040AY）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
北京用友政务软件股

份有限公司
119.85万元(人民币) / /

2
东软集团股份有限公

司
117.735万元(人民币) / /

3
四川久远银海软件股

份有限公司
121.26万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
北京用友政务软件股份有

限公司
/ /

2 东软集团股份有限公司 / /

3
四川久远银海软件股份有

限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 北京用友政务软件股份有限公司 /

2 东软集团股份有限公司 /

3 四川久远银海软件股份有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式

按照招标文件要求，公示有效期为3日，对以上结果如有异议，可在公示期内提出，请与中招国际招标有限

公司项目负责人联系，以书面形式递交，并提供相关证明文件，同时将异议文件的word版和加盖公章的PDF扫描

版发至招标代理机构邮箱，联系方式详见下文，逾期将不再受理。

三、其他公示内容



按照招标文件规定，前1名的投标人为最终的中标人。

中标人：北京用友政务软件股份有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：工银科技有限公司

地址：/

联系人：/

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：刘烨冉、王蒙

电话：010-61954035、6195407

电子邮件：liuyeran@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-09-22T17:18:38+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T18:31:52+0800
	BJ
	ePolicy




